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תת”ע 11297/08/16 – מדינת ישראל נגד אלי קבלאן
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

01 דצמבר 2016 תתע"א 11297-08-16 מדינת ישראל נ' קבלאן
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא

מדינת ישראל המאשימה
נגד

אלי קבלאן הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד אלי גורן

ב"כ הנאשם - עו"ד סלמאן קבלאן

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ז, 01/12/2016 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה במהירות 169 קמ"ש במקום 90 קמ"ש, עבירה מיום 20.8.16.
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ב"כ המאשימה עותר להטלת פסילה ארוכה, שלא תפחת ממספר חודשים ולא תעלה על מס' שנים, פסילה על תנאי
משמעותית, קנס ומאסר על תנאי. הדגיש את חומרת העבירה ואת העובדה שמדובר במי שהיה נהג צעיר במועד ביצוע

העבירה.

ב"כ הנאשם ביקש להימנע מהטלת מאסר מותנה ו להסתפק בהתחייבות נוכח העובדה שמדובר בשוטר והטלת מאסר
מותנה תפגע בעתידו. כן ביקש להסתפק בפסילה עד תום ההליכים בה הנאשם נתון מיום 20.8.16 ועד היום וטען כי

מתחם העונש ההולם תואם עתירתו זו.

הנאשם עצמו הביע חרטה על ביצוע העבירה, ביקש להתחשב בו ופירט נסיבותיו האישיות כמפורט לעיל.

מדובר בעבירה חמורה שיש בה כדי לסכן את ציבור המשתמשים בדרך ואת הנאשם עצמו. כמו כן יש בביצוע העבירה כדי
ללמד על הלך נפש של פזיזות אצל הנאשם.

אציין כי התרשמתי כי הנאשם אכן מביע חרטה כנה על מעשהו, ומדובר באירוע חריג מבחינתו.

הנאשם הוציא רישיון נהיגה בשנת 2014 ומדובר בעבירה יחידה.

לאחר ששקלתי את חומרת העבירה, נסיבות ביצועה, הערך החברתי עליו יש להגן והפסיקה הנהוגה, אני סבור כי מתחם
העונש ההולם צריך לכלול פסילה בפועל שלא תפחת משישה חודשים ולא תעלה על 12 חודשים וקנס משמעותי.

אשר לעתירת המאשימה למאסר מותנה - נוכח ההשלכה שעלולה להיות לו על עתידו של הנאשם, אני מחליט להימנע
מהטלתו ולהסתפק בהתחייבות כספית.

לאור כל האמור לעיל, הנני גוזר על הנאשם כדלקמן:

- אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 1400  ש"ח.

הקנס ישולם ב- 4 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 10.1.17  ובכל  10  בחודש שאחריו.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 8 חודשים בפועל בניכוי
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ימי פסילתו המנהלית ובהמשך פסילתו עד תום ההליכים והכול מיום 20.8.16 ועד היום.

המזכירות תוציא לנאשם אישור הפקדה בהתאם.

נהיגה לתקופה של 3  חודשים על תנאי רישיון  ו/או מלהחזיק  ו/או מלקבל  - אני פוסל את הנאשם מלנהוג 
העבירות אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם  הוא  והתנאי  שנים   3 למשך   
ויורשע  1961 - [נוסח חדש], תשכ"א  המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה 

בגינה.

- הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 5000   ₪ למשך 3  שנים להימנע מביצוע עבירה של נהיגה בזמן
היום, ההתחייבות  על  יחתום  לא  המותרת.  המהירות  מעל  קמ"ש  ב-50  העולה  במהירות  נהיגה  ו/או  פסילה 

ייאסר למשך 10 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום א' כסלו תשע"ז, 01/12/2016 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

הוקלדעלידימירבכהןויניאק
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